
ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI -  Borçlanma Aracı İhracı - Gelişmeler 

 

      

Ortaklığın Unvanı : Türk Ekonomi Bankası A.Ş.  

Ortaklığın Adresi : 

TEB Kampüs C ve D Blok, Saray Mahallesi, 

Sokullu Caddesi, No: 7A-7B 

Ümraniye/İSTANBUL 

Telefon ve Faks No. : (0216) 635 35 35 - (0216) 636 36 36 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 

Biriminin Telefon ve Faks No.su 
: (0216) 635 35 35 - (0216) 636 36 36 

Tarih : 14 Haziran 2012  

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? : Hayır 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? : Hayır 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? : Hayır 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum 

Açıklamasının Tarihi 

: 13 Haziran 2012 

Özet Bilgi : 
Borçlanma aracı ihracına ilişkin yapılan SPK, 

BDDK ve İMKB başvuruları 

 

 

      

Borçlanma Aracının ISIN Kodu : - 

Borçlanma Aracının Türü : Banka bonosu ve/veya tahvil 

Borçlanma Aracının Vadesi : Farklı vadelerde 

Borçlanma Aracının İhraç Tutarı : 1.400.000.000 TL tutara kadar 

 

AÇIKLAMA: 

Bankamız Yönetim Kurulu tarafından, Bankamızca yurtiçinde 1.400.000.000 TL tutara kadar bir yıllık 

dönem içinde farklı tertiplerde ve vadelerde Türk Lirası cinsinden banka bonosu ve/veya tahvil ihraç 

edilmesi ve söz konusu ihraçlar kapsamında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye 

Piyasası Kurulu ve diğer merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılması dahil olmak üzere gerekli 

bütün işlemlerin yerine getirilmesi ve hükümlerinin Bankamız tarafından kabulü için Genel 

Müdürlük’e yetki verilmesine karar verildiği duyurulmuştu. 

Bu kapsamda Bankamızca yurt içinde satılmak üzere 1.400.000.000 TL tutara kadar bir yıllık dönem 

içinde farklı tertiplerde ve vadelerde Türk Lirası cinsinden ihraç edilecek banka bonosu ve/veya tahvil 

ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası nezdinde başvurular yapılmıştır. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer 

alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; 

bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 

elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 

beyan ederiz. 

 


